

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی:

استقلال سیاسی بدون استقلال فکری حاصل نمی شود

ضرغامی گفت: استقلال سیاسی بدون استقلال فکری حاصل نمی‌شود؛ رفتارهای قیم ماآبانه باعث سلب اندیشه و قدرت تشخیص در میان نخبگان شده است. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، عزت ا... ضرغامی رئیس پیشین سازمان صداوسیما و عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در جلسه شورای مرکزی جامعه اسلامی مهندسین که با حضور محمدرضا باهنر دبیر کل این تشکل برگزار شد اظهار کرد: جامعه اسلامی مهندسین هم یک تشکل سیاسی است و هم یک سازمان تخصصی که باید توانمندی اش در مهندسی و برون رفت از مشکلات کشور را در اختیار دیگران قرار دهد. وی ادامه داد: سازمان‌ها با محیط شان توصیف می‌شوند. محیط احزاب و تشکل‌های سیاسی، فضای مجازی است که امروز همه شون ما را در برگرفته است. هدایت افکار عمومی بدون توجه به قواعد این محیط امکان پذیر نیست.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: استقلال سیاسی بدون استقلال فکری حاصل نمی‌شود. رفتارهای قیم ماآبانه باعث سلب اندیشه و قدرت تشخیص در میان نخبگان شده است. متأسفانه برخی "لقاب و عناوین "ساختگی که مورد نگو‌هش است موجب توهم برخی شخصیت‌ها شده است. متأسفانه حتی برخی از متفکرین هم گروگان طرفداران خود هستند.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت گفت: سیاست‌های اقتصاد مقاومتی عمل نمی‌شود ولی انگشت اتهام را به‌سمت رهبری نشانه می‌روند، باید به آن‌ها گفت شما متهم هستید که با عمل نکردن به سیاست‌های اقتصاد مقاومتی نگذاشتید ولایت در اقتصاد جاری شود. شما اجازه ندادید همان‌طور که ولایت در امنیت و دفاع جاری شد، در اقتصاد جاری شود، حالا چرا انگشت اتهام را به سمت نظام گرفته اید؟

به گزارش فارس، محسن رضایی دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در افتتاحیه‌اولین دوره تربیت مدرس شهید مریم فرهانیان با محوریت زن و خانواده در حکمرانی اسلامی که در مدرسه حکمرانی شهید بهشتی برگزار شد، گفت: باید از مقام معظم رهبری تشکر کنیم که عنایتی به نسل‌های بعدی انقلاب داشتند و برای اینکه حکمرانان آینده از این نسل باشند، دستور تشکیل این مدرسه را دادند.

وی ادامه داد: یکی از خلاهایی که ما دیر متوجه آن شدیم، انتقال بین نسلی است. نظام‌های سیاسی اگر بخواهند پایدار بمانند، باید به قواعدی پایبند باشند. یکی از این قواعد، انتقال به موقع مسئولیتها از نسلی به نسل دیگر است.

رضایی افزود: این انتقال مسئولیت‌ها از نسلی به نسل دیگر باید به‌موقع و با کارآمدی همراه باشد. اگر دیر صورت گیرد با توام با کارآمدی نباشد، آسیب‌هایی را متوجه کل حاکمیت خواهد کرد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه انتقال کارآمد مسئولیت‌ها از نسلی به نسل دیگر یکی از قواعد ماندگاری هر نظام است، تصریح کرد: ما متأسفانه این کار را به موقع انجام ندادیم و ده سال آینده حتی اگر نسل دوم انقلاب در قید حیات باشند، نمی‌توانند نقش موری در اداره کشور ایفا کنند.

راه نجات کشور عمل به سیاست‌های ابلاغی رهبری

است

کارشناس مسائل سیاسی گفت: راه نجات کشور و ایجاد اقتدار در حوزه‌های مختلف عمل به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است. یاسر جبرائیلی کارشناس مسائل سیاسی در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره لزوم اقتدار منطقه‌ای و دفاعی کشورمان و لزوم وجود چنین اقتداری در سایر حوزه‌ها گفت: نمی‌توان گفت که ما در حوزه‌های دیگر اقتدار نداریم.

او ادامه داد: در همین بیانیه گام دوم انقلاب هم مقام معظم رهبری به صراحت اعلام کردند هر چا که اشکال وجود دارد به سبب دل‌زدگی مسئولان از آرمان‌های کشور است، اما در حوزه دفاعی به جای دل‌زدگی تعهد وجود داشته و چون ذیل فرماندهی مقام معظم رهبری حرکت شده این اقتدار ایجاد شده است.

جبرائیلی افزود: تجربه ثابت کرده که هرگاه به فرمایشات مقام معظم رهبری توجه کردیم موفق بودیم؛ پس اگر همواره در این مسیر حرکت کنیم قطعا در تمامی حوزه‌ها این اقتدار ایجاد خواهد شد. مقام معظم رهبری در سال ۸۲ در دیدار با دانشجویان قزوینی فرمودند در هرچا که به سیاست‌های کلی نظام عمل شده کشور موفق شده است و هرچا هم به آن عمل نشده کشور آسیب دیده؛ لذا راه نجات کشور و ایجاد اقتدار در حوزه‌های مختلف عمل به سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری است؛ این موضوع رمز موفقیت سیستم دفاعی و امنیتی در حوزه‌های مختلف است.

اگر کاندیدایی راه گفت‌وگو با مردم را خوب یاد گرفته باشد، موفقیت لازم را کسب می کند

قامم مقام دبیرکل حزب عدالت و آزادی کشور، گفت: معتقدم یک کاندیدایی ریاست جمهوری باید به تغییر باور داشته باشد و در حوزه اختیارات خود وعده‌های عملی دهد و بابت آن ایستادگی کند.

علی ناظم زاده در گفت‌وگو با ایستاد در خصوص مهم‌ترین عواملی که موجب پیروزی یک کاندیدای در انتخابات ریاست جمهوری سال ۱۴۰۰ می‌شود، اظهار کرد: مهم‌ترین عامل در پیروزی یک کاندیدای این است که آن کاندیدای بتواند اعتماد عمومی را جلب کند؛ فاکتوری که به نظر می‌رسد در جامعه آسیب دیده است. بنابراین مهمترین عامل، جلب اعتماد عمومی و ثابت کردن صداقت در گفتار و عمل است که منجر به پیروزی یک کاندیدای در انتخابات ریاست جمهوری می‌شود.

وی افزود: عامل مهم دیگر آن است که کاندیدای بداند باید متفاوت با قبل عمل کند چرا که نمی‌توان با شیوه‌های قبلی موفقیت کسب کرد. به نظر می‌رسد باید تغییر را به معنای واقعی با شناسایی دقیق مشکلات قابل حل مردم به وجود آورد و کاندیدا با تمرکز بر این مشکلات و گفت‌وگو در خصوص این معضلات با مردم به میدان بیاید و نظر افکار عمومی را جلب کند.

سخنگوی شورای هماهنگی جبهه اصلاحات در اسنان اصفهان، گفت: البته باید توجه داشته باشیم که در کشورمان بسیاری از موارد در حیطه اختیارات رئیس جمهور نیست و فارغ از بحث تفکیک قوا بسیاری از اختیارات در امور داخلی و خارجی بر عهده رئیس جمهور نیست و رئیس دولت نمی‌تواند در مورد آنان حد دهد.

ناظم زاده تصریح کرد: معتقدم اگر کاندیدایی راه گفت‌وگو با مردم را خوب یاد گرفته باشد که در چند سال اخیر شاهد آن نبودیم می‌تواند موفقیت لازم را کسب کند. به هر حال بحران‌هایی را از سال ۹۶ تجربه کردیم که اگر پی‌سابقه نباشد حداقل کم سبانه است؛ به‌طوری که شرایط جنگی را تجربه کردیم، اما با انتظارات دوران صلح.

قائم‌مقام دبیرکل حزب عدالت و آزادی کشور ادامه داد: رئیس جمهور باید با کسانی که او را انتخاب کرده‌اند و کسانی که به او رأی نداده‌اند به خوبی گفت و گو کند و مسائل را با ملت در میان بگذارد و بر سر قول‌هایی که به مردم داده است، ایستادگی کند؛ چیزی که در چند سال اخیر شاهد آن نبودیم.

سیاسی

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

بر سر عناوینی که با گفتگو و همدلی به راحتی حل می‌شود. گفتگو و مدارا با جدی‌ترین منتقدین درون نظام می‌تواند به رفع سوء تفاهم با کاهش کینه و نفرت و هماهنگی حداقلی برای پیشبرد اهداف نظام منجر شود.

ضرغامی افزود: خود شاقول پنداری، عادت بدی است که برخی نیروهای انقلابی به آن دچار شده اند. همیشه نگران "زیرش‌های رویش‌ها" بوده ام و در جلسات درونی جبهه انقلاب نسبت به آن هشدار داده ام.

وی در پایان به مختصات دوران حاضر اشاره کرد و گفت: عصر ما عصر جولان "میکرو قدرت‌ها" و غلبه "قدرت جریان" بر "جریان قدرت" است. نوجوانان و افراد کم سن و سال بازیگران این عرصه هستند. احزاب و گروه‌های سیاسی با سابقه، باید برای این واقعیت برنامه داشته باشند.

در پایان این نشست محمدرضا باهنر دبیر کل جامعه مهندسین در سخنان کوتاهی در خصوص فضای فعلی سیاسی کشور گفت: ما لایذ از داشتن چند حزب قدرتمند ضابطه‌مند چارچوب مدار در کشور هستیم و همانطور که بارها گفته ام جبهه‌های سیاسی، چون شناور و سیال هستند در فضای سیاسی کشور کافی نیستند و کنشگران بزرگ سپهر سیاسی کشور باید در این خصوص چاره اندیشی کنند.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

امنیت و دفاع جاری شد، در اقتصاد جاری شود، حالا چرا انگشت اتهام را به سمت نظام گرفته‌اید؟ رضایی با بیان اینکه سامانه واحد حکمرانی مبتنی بر ولایت در برخی بخش‌ها مثل امنیتی دفاعی پیاده شده و آتارش را می‌بینیم، گفت: این سامانه در برخی بخش‌های دیگر پیاده نشده و جامعه متوجه این موضوع نیست و نمی‌تواند این تفکیک را انجام دهد.

دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام با بیان اینکه حکمروایی که در موشک اعمال شده در خودروسازی لحاظ نشده، گفت: یک نوع حکمروایی، موشکی را می‌سازد که با آن پایگاه ابرقدرت دنیا را موشک‌باران می‌کند ولی از یک نوع حکمروایی دیگر پرابد خارج می‌شود.

رضایی ادامه داد: مبتنی بر حکمروایی نوع اول، شما اگر موشک را از کره شمالی وارد می‌کنید، می‌گوید من در آینده، سازنده این موشک می‌شوم و حتی می‌توانم انواع پیشرفته‌تر آن را هم به دنیا صادر کنم، اما کسی که پرابد می‌سازد، می‌گوید ما که نمی‌توانیم با بتز و توپوتا رقابت کنیم، پس تکنولوژی را وارد می‌کنم، در نتیجه فقط به مونتاژ می‌پردازد.

وی با بیان اینکه کره شمالی گاهی به ما می‌گوید موشک‌هایتان را به ما هم بدهید خاطرنشان کرد: این در حالی است که ما روزی از آن‌ها موشک می‌گرفتم. رضایی تصریح کرد: حکمروایی محفلی و غربی هنوز در پرابد گیر کرده است.

وی در ادامه گفت: کشور چین ایدئولوژی مارکسیسم را به درخت لیبرالیسم پیوند زد، اما جواب داد. در ایران هم ایدئولوژی ولایت فقیه را با لیبرالیسم پیوند زده و نگرفته، چرا که بین ما مارکسیسم و لیبرالیسم شباهت‌های زیادی وجود دارد اما از دل پیوند ایدئولوژی اسلام ناب و غرب، درخت اقتصادی با نمی‌گیرد اگر هم بگیرد ناموفق است.

ضرغامی در جریان دیدار با اعضای هیئت مدیره و هیئت مدیره در سالن اجتماعات سازمان صدا و سیما، گفت: ما باید به‌جای شعار دادن، به فکر حل مشکلات کشور باشیم.

وی در پایان گفت: ما از همان ابتدا معتقد بودیم برجام راه به جایی نخواهد برد و تکیه‌گاه خوبی نیست. اطمینانی هم به نظامات غربی اروپایی وجود ندارد ولی با این حال اجازه نمی‌دهیم آن‌ها از برجام برای سوءاستفاده و خدشه‌وارد کردن بر منافع کشورمان استفاده کنند.

ایران در صورت بازگشت تحریم‌ها همه تعهدات برجامی را لغو می کند

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی تأکید کرد که اگر با تلاش آمریکا تحریم‌ها دوباره برگردد، ایران در اولین اقدام همه تعهداتش در برجام را لغو می کند.

به گزارش ایسنا، زهره الهیان در مطلبی در صفحه توئیتر خود در واکنش به اقدامات آمریکا نوشت:

«در صورت بازگشت دوباره تحریم‌ها بدنبال تلاش‌های +آمریکا اولین اقدام ایران لغو همه تعهداتش در «برجام است و این یعنی استفاده از تکنولوژی‌های نوین صنعتی و جهشی در صنعت هسته‌ای ایران»

به گزارش ایسنا، چندی پیش افکار ضمن متهم کردن ایران به عدم پایبندی به توافق هسته‌ای، رسماً شورای امنیت سازمان ملل را از خواست خود برای فعال کردن «مکانیسم ماشه» آگاه کرد. تاکنون این پیشنهاد آمریکا با مخالفت تمام قد کشورهای مختلف روبرو شده است. آنها اعلام کرده اند که آمریکا که خود ناقض برجام است نمی‌تواند از مکانیسم ماشه استفاده کند. پیش از این نیز تلاش آمریکا برای تصویب قطعنامه ای مبنی بر تمدید تحریم‌های تسلیحاتی علیه ایران با شکست مواجه شد. این اولین بار بود که آمریکا پیشنهادی را در شورای امنیت مطرح و تنها یک کشور (جمهوری دومینیکن) از آن حمایت کرد. کارشناسان سیاست خارجی این اتفاق را شکستی بی سابقه و خفت بار برای آمریکا و آن را نشان از فروپاشی اقتدار پوشالی آمریکا دانستند.

سیاست‌های اصولگرایان بر ای انتخابات شوراها

ابلاغ شد